
INKLUDERING- offentliga och
lättillgängliga stadsträdgårdar

www.greeninclusion.eu

Stadsträdgårdar har många sociala och
ekologiska potentialer. Där upplever vi
naturliga kretslopp, ekologiska kopplingar
samt miljö- och klimatskydd. Vi
interagerar med andra och upplever
politiska och sociala samband.

I stadsträdgårdarna kan vi trivas
tillsammans och fortsätta att lära oss
genom gemensamma aktiviteter. Den
viktigaste fördelen med dem är
INKLUDERING- offentliga och
lättillgängliga stadsträdgårdar ger
möjlighet till deltagande, särskilt för
utsatta grupper.

GARDENS som inkluderande gröna
inlärningsrum är ett Erasmus+-projekt
som förmedlar erfarenheter om grön
utbildning och inkludering till olika
organisationer i Europa. Vi samlar och
delar metoder och övningar för att lära
oss och upptäcka hur miljöutbildning i
trädgårdar kan bli mer tillgänglig.
Metoderna handlar om hållbarhet,
cirkulär ekonomi, participativa metoder,
ekologi, klimat och livsmedelsproduktion
med ett inkluderande synsätt. Resultaten
kommer att vara offentligt tillgängliga och
användbara. De bästa metoderna
kommer att publiceras i en e-bok och en
interaktiv karta på nätet. En
sammanfattning av e-boken kommer att
finnas tillgänglig på alla projektspråk.
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INKLUDERING- offentliga och
lättillgängliga stadsträdgårdar

About Us

www.greeninclusion.eu

Vi är medlemmar i europeiska
partnerorganisationer från Frankrike,
Tyskland, Italien, Polen och Sverige - ett
kollektiv av organisationer och
institutioner som fokuserar på icke-
formell utbildning för trädgårdsbaserade
lösningar. Vårt arbete fokuserar på
ämnen som rör hållbarhet, lokal eller
cirkulär ekonomi, grön utbildning, ekologi
och livsmedelsproduktion. Vi strävar efter
att inkludera personer med
funktionsvariationer och integrera socialt
utsatta grupper.
 I vårt team ingår pedagoger,
samhällsarbetare, företagskonsulter,
utbildare, trädgårdsmästare, representanter
för lokala myndigheter/kontor och
landskapsarkitekter.

himmelbeet, Berlin, Tyskland, www.himmelbeet.de

Kilowatt, Bologne, Italien, www.kilowatt.bo.it

Comparative Research Network, Berlin, Tyskland, www.crnonline.de

SaluTerre, Sainte-Foy-la-Grande, Frankrike, www.saluterre.com

Zasiej, Warszawa, Polen, www.zasiej.org 

Krakow Municipal Greenspace Authority, Polen, www.zzm.krakow.pl

Changemaker, Göteborg, Sverige, www.changemaker.nu

Europeiska Kommissionens stöd åt framställningen av detta dokument utgör inte ett godkännande av dess innehåll, vilket endast återspeglar
upphovsmännens åsikter, och Kommissionen kan inte hållas ansvarigt för någon användning av informationen i det.
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